23 de mayo de 2025

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
9.477.50050189.550 AJUSTE DE PRECIO DE UVA TINTORERA

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 11.278.225$ 9.477.500

Son: Once millones doscientos setenta y ocho mil doscientos veinticinco pesos. -

Curicó, de del 2019

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 1.800.725$9,477,500

CANCELADO

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de